

Link do produktu: <https://centrumkulturystryki.pl/gold-vit-c-1000-sport-edition-60-kap-olimp-p-4610.html>



GOLD-VIT C 1000 SPORT EDITION 60 kap - OLIMP

Cena	51,00 zł
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	16601

Opis produktu

OLIMP GOLD-VIT C 1000 SPORT EDITION 60 kap.

Olimp Gold-Vit C® 1000 Sport Edition to suplement diety marki Olimp Sport Nutrition, dla osób dorosłych, wykazujących zwiększone zapotrzebowanie na witaminę C. Szczególnie polecany osobom aktywnym fizycznie i sportowcom.

Główne zalety Witaminy C:

- ma silne działanie **antyoksydacyjne**
- bierze udział w **przyswajaniu żelaza**
- **uczestniczy w syntezie kolagenu**, podstawowego białka tkanki łącznej, który wpływa na stan skóry i elementów aparatu ruchu

Składniki aktywne

Informacja żywieniowa w 1 kapsułce

- witamina C 1000 mg 1250%
- Bioflawonoidy cytrusowe (z PureWay-C®) 25 mg

%RWS – Referencyjna Wartość Spożywcza.

Składniki: 90% PureWay-C® (kwas L-askorbinowy – witamina C, bioflawonoidy cytrusowe), substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna; substancje przeciwzbrylające – dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych; kapsułka (składniki otoczki – żelatyna, barwnik – E 171).

Sposób użycia

Stosowanie: 1 kapsułka raz dziennie po posiłku głównym, popijając dużą ilością wody

Ostrzeżenie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Zrównoważona dieta i zdrowy styl życia są ważne. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamień nerkowy. Osoby z zaburzeniami gospodarki żelaza (talasemia, hemochromatoza), kobiety w ciąży lub karmiące piersią stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Pojawiające się lekkie przebarwienie kapsułek jest zjawiskiem naturalnym, wynikającym z natury użytych składników i nie wpływa na jakość produktu.

Produkt może zawierać: mleko, soję, zboża zawierające gluten, jaja, orzeszki ziemne i orzechy

Sposób przechowywania

Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w zamkniętym opakowaniu, w temp. 15-25 stopni celsjusza, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Minimalny termin przydatności do spożycia: Przynajmniej pół roku

Producent: Olimp Labs Sp. z o.o. Pustynia 84F - 39-200 Dębica

Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów produktów zamieszczonych w sklepie centrumkulturystryki.pl jest zabronione!

Zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)